СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 05 декабря 2013 года
                                              № 204
о принятии в муниципальную собственность
объект коммунального комплекса
Заслушав информацию представителя СПК «Рябовский» и и.о. главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Рогова С.В., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность от СПК   «Рябовский» артезианскую скважину производительностью  36 м3/ч, водонапорную башню, водопроводные сети 0,5 км.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по экономики, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности
Глава муниципального образования
С.В. Рыжова
Разослано: дело, КУМИГ, администрация МО «ВР» ЛО, прокуратура, газета «Выборг».